

<p>Træk to decimalkort, læg decimaltallene sammen og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk to brøkkort, læg brøkerne sammen og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk to procentkort, læg procentsatserne sammen og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>
<p>Træk to decimalkort, træk decimaltallene fra hinanden og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk to brøkkort, træk brøkerne fra hinanden og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk to procentkort, træk procentsatserne fra hinanden og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>
<p>Træk et brøk- og et decimalkort, læg tallene sammen og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk et procent- og et decimalkort, læg tallene sammen og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk et brøk- og et procentkort, læg tallene sammen og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>
<p>Træk et brøk- og et procentkort, træk tallene fra hinanden og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk et procent- og et decimalkort, træk tallene fra hinanden og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk et brøk- og et decimalkort, træk tallene fra hinanden og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>
<p>Træk et decimalkort, gang tallet med 2 og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk et brøkkort, gang tallet med 2 og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>	<p>Træk et procentkort, gang tallet med 2 og ryk felter frem, så det svarer til resultatet.</p>

<b>LÆG PROCENTER SAMMEN</b>	<b>LÆG BRØKER SAMMEN</b>	<b>LÆG DECIMALTAL SAMMEN</b>
<b>TRÆK PROCENTER FRA HINANDEN</b>	<b>TRÆK BRØKER FRA HINANDEN</b>	<b>TRÆK DECIMALTAL FRA HINANDEN</b>
<b>LÆG BRØKER OG PROCENTER SAMMEN</b>	<b>LÆG PROCENTER OG DECIMALTAL SAMMEN</b>	<b>LÆG BRØKER OG DECIMALTAL SAMMEN</b>
<b>TRÆK BRØKER OG DECIMALTAL FRA HINANDEN</b>	<b>TRÆK PROCENTER OG DECIMALTAL FRA HINANDEN</b>	<b>TRÆK BRØKER OG PROCENTER FRA HINANDEN</b>
<b>GANG PROCENTER MED 2</b>	<b>GANG BRØKER MED 2</b>	<b>GANG DECIMALTAL MED 2</b>